様式第１号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

年　　月　　日
大東市長 宛
法人番号
法人名
代表者名
本社所在地　〒

貴市で実施される「大東市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記の通り寄附を申し込みます。
	１．寄附申込額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
☐　感謝状贈呈式を希望します（寄附額500万円以上）

	２．寄附金の使いみち
	寄附金の使いみちについて、ご希望の項目にチェックをお願いします。

☐　危機管理の徹底を推進する事業
　　（☐　総合防災マップの改訂と全戸配付）
☐　エリアの価値を高める都市整備と都市空間を創出する事業
　　（☐　VRゴーグル「飯盛城」の制作）
　　（☐　児童センター・学校跡地の修繕）
　　（☐　北条まちづくり整備）
（☐　地域公共交通の維持）
（☐　地球温暖化対策）
☐　健康寿命の延伸を図る事業
[bookmark: _GoBack]☐　確かな学力の向上と教育環境の充実を図る事業
　　（☐　家庭教育講演会）
　　（☐　部活動地域移行）
　　（☐　不登校支援の環境整備）
　　（☐　音楽療法指導）
　　（☐　AIデジタルドリルの活用充実）
☐　出産や子育ての安心と魅力を創出する事業
（☐　子育てスマイルサポート券の配付）
（☐　入学スタートギフトの配付）
☐　チャレンジする人と産業を後押しする事業
　　（☐　大東ビジネス創造センターの運営）
☐　行政サービス改革を推進する事業
☐　大東市まち・ひと・しごと創生推進事業（事業指定なし）

	３．寄附情報の公開
	寄附者のＰＲや事業の透明性を確保するため、原則、市ホームページにて寄附情報（法人名・寄付金額）の公表を予定しています。
次の項目のうち、該当するものにチェックをお願いします。

☐　法人名・寄附金額の公表に同意します
　　（☐　法人のホームページの公表（リンク）を希望します）
☐　法人名のみの公表に同意します（寄附金額は非公開）
　　（☐　法人のホームページの公表（リンク）を希望します）
☐　法人名・寄附金額ともに公表を希望しません

	４．ご連絡先
	ご担当者名（ふりがな）

	ご担当者所属（部署名）

	ご住所

	お電話番号

	メールアドレス